

Kornspitz

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	924
Fett	1.8
Gesättigte Fettsäuren	0.3
Kohlenhydrat	39
Zucker	1.3
Protein	9.5
Salz	1.5

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENmehl, Wasser, Backmischung (WEIZENSchrot, ROGGENSchrot, WEIZENkleie, SOJASchrot, Leinsamen, WEIZENmalzschrot, getrockneter ROGGENsauerteig, getoastetes ROGGEN- und WEIZENmehl, SOJAmehl, Speisesalz, Gewürze), Hefe, Salz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Backmittel (WEIZENmehl, Trennmittel: Calciumcarbonat, Emulgator: Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, WEIZENGLUTEN, Säureregulator: Calciumphosphate, inaktivierte getrocknete Hefe, Enzyme), Backmittel (MALZmehl z.T. geröstet (WEIZEN, GERSTE), WEIZENmehl, Traubenzucker, WEIZENquellmehl, Emulgator: Lecithine, Stabilisator: Carboxymethylcellulose, SauerMOLKENpulver, Enzyme), Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure. Kann Spuren von Krebstiere, Ei, Fische, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtiere, Lupine enthalten.